
 
 

UCHWAŁA NR LXXVI/426/2024 
RADY POWIATU W WYSZKOWIE 

z dnia 24 kwietnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Powiatu Wyszkowskiego na 2024 r. 

 Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się plan dochodów o kwotę 2 852 814,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej  
uchwały. 

§ 2. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 2 852 814,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Plan wydatków majątkowych na 2024 r. określa załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Budżet Powiatu Wyszkowskiego na 2024 r. po zmianach wynosi: 

1) po stronie dochodów – 189 940 642,48 zł, z tego: 

a) dochody bieżące – 159 453 545,51 zł, 

b) dochody majątkowe – 30 487 096,97 zł; 

2) po stronie wydatków – 220 052 919,56 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące – 164 285 336,43 zł, 

b) wydatki majątkowe – 55 767 583,13 zł. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wyszkowskiego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodnicząca Rady Powiatu 
 
 

Ewa Bartosiewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 30 lipca 2024 r.

Poz. 7523



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr LXXVI/426/2024
Rady Powiatu w Wyszkowie
z dnia 24 kwietnia 2024 r.

Zmiany w planie dochodów w budżecie Powiatu Wyszkowskiego na 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 30 602 142,99 302 227,00 30 904 369,99

60014 Drogi publiczne powiatowe 30 053 018,05 302 227,00 30 355 245,05

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych,
opłaty komorniczej i kosztów upomnień 0,00 500,00 500,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 36 055,00 36 055,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań
wynikających z umów 0,00 6 289,00 6 289,00

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy
finansowej udzielanej między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

500 985,00 212 500,00 713 485,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy
finansowej udzielanej między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

11 017 341,79 46 883,00 11 064 224,79

750 Administracja publiczna 587 830,29 8 419,00 596 249,29

75020 Starostwa powiatowe 539 130,29 0,00 539 130,29

2007

Dotacja celowa w ramach programów
finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy,
lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, z wyłączeniem dochodów
klasyfikowanych w paragrafie 205

151 552,89 -151 552,89 0,00

2009

Dotacja celowa w ramach programów
finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy,
lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, z wyłączeniem dochodów
klasyfikowanych w paragrafie 205

28 867,22 -28 867,22 0,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów
finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

0,00 151 552,89 151 552,89

2059

Dotacja celowa w ramach programów
finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

0,00 28 867,22 28 867,22

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7523



6207

Dotacja celowa w ramach programów
finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6
ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, z wyłączeniem
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

271 076,55 -271 076,55 0,00

6209

Dotacja celowa w ramach programów
finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6
ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, z wyłączeniem
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

51 633,63 -51 633,63 0,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów
finansowych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

0,00 271 076,55 271 076,55

6259

Dotacja celowa w ramach programów
finansowych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

0,00 51 633,63 51 633,63

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu
terytorialnego 800,00 8 419,00 9 219,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 300,00 8 419,00 8 719,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób
fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej
oraz wydatki związane z ich poborem

29 165 787,11 171 540,00 29 337 327,11

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody
jednostek samorządu terytorialnego na
podstawie ustaw

1 938 572,11 171 540,00 2 110 112,11

0420 Wpływy z opłaty komunikacyjnej 1 293 072,11 168 040,00 1 461 112,11

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych,
opłaty komorniczej i kosztów upomnień 0,00 3 500,00 3 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego 4 761 000,00 -3 335 000,00 1 426 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 4 761 000,00 -3 335 000,00 1 426 000,00

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-
19 na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

4 735 000,00 -3 335 000,00 1 400 000,00

Razem: 192 793 456,48 -2 852 814,00 189 940 642,48

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 7523



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr LXXVI/426/2024
Rady Powiatu w Wyszkowie
z dnia 24 kwietnia 2024 r.

Zmiany w planie wydatków w budżecie Powiatu Wyszkowskiego na 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 62 554 596,63 473 767,00 63 028 363,63

60014 Drogi publiczne powiatowe 61 737 689,13 473 767,00 62 211 456,13

4270 Zakup usług remontowych 5 703 000,00 425 000,00 6 128 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 42 899 444,13 48 767,00 42 948 211,13

750 Administracja publiczna 18 983 934,00 84 225,00 19 068 159,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu
terytorialnego 1 339 057,00 84 225,00 1 423 282,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 954 235,00 67 062,00 1 021 297,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 168 928,00 11 354,00 180 282,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy 24 446,00 1 643,00 26 089,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 520,00 3 160,00 22 680,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający 12 726,00 1 006,00 13 732,00

801 Oświata i wychowanie 71 596 397,32 -75 806,00 71 520 591,32

80195 Pozostała działalność 7 312 667,16 -75 806,00 7 236 861,16

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 417 509,00 -75 806,00 6 341 703,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej 4 585 979,40 15 000,00 4 600 979,40

85333 Powiatowe urzędy pracy 3 886 732,40 15 000,00 3 901 732,40

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 15 000,00 35 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 321 600,00 -3 350 000,00 1 971 600,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 4 961 000,00 -3 350 000,00 1 611 000,00

6370

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

3 500 000,00 -2 600 000,00 900 000,00

6570

Dotacja celowa przekazana z budżetu na
finansowanie lub dofinansowanie zadań
inwestycyjnych obiektów zabytkowych
jednostkom niezaliczanym do sektora
finansów publicznych

1 261 000,00 -750 000,00 511 000,00

Razem: 222 905 733,56 -2 852 814,00 220 052 919,56

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 7523



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr LXXVI/426/2024
Rady Powiatu w Wyszkowie
z dnia 24 kwietnia 2024 r.

Wydatki majątkowe w roku budżetowym 2024

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 52 899 444,13 48 767,00 52 948 211,13

60014 Drogi publiczne powiatowe 52 899 444,13 48 767,00 52 948 211,13

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 42 899 444,13 48 767,00 42 948 211,13
Budowa chodnika przy drodze powiatowej nr 4413W
w m. Ostrowy. 9 840,00 0,00 9 840,00

Budowa chodników 100 000,00 0,00 100 000,00

Budowa drogi powiatowej nr 1811W od skrzyżowania
z drogą powiatową nr 4421W w miejscowości
Zabrodzie, do skrzyżowania z drogami gminnymi w
miejscowości Adelin wraz z rozbiórką i budową
infrastruktury technicznej

17 677 540,13 0,00 17 677 540,13

Budowa drogi powiatowej nr 4407W na odcinku
Porządzie - Rząśnik - granica powiatu - Etap I 4 030 060,00 0,00 4 030 060,00

Budowa drogi powiatowej nr 4408W na odcinku
Długosiodło - Przetycz Włościańska 335 000,00 0,00 335 000,00

Budowa drogi powiatowej nr 4417W na odcinku Kręgi
Nowe - Sitno - Olszanka 265 000,00 0,00 265 000,00

Budowa drogi powiatowej nr 4419W - Ślubów 35 000,00 0,00 35 000,00

Budowa drogi powiatowej nr 4419W w m. Deskurów 200 000,00 0,00 200 000,00

Dokumentacja projektowa budowy drogi powiatowej
nr 4410W na odcinku Stare Wypychy - Skorki -
Zdziebórz - Ulasek

100 000,00 0,00 100 000,00

Dokumentacja projektowa budowy drogi powiatowej
nr 4414W na odcinku Barcice - Janki 100 000,00 0,00 100 000,00

Dokumentacja projektowa budowy drogi powiatowej
nr 4414W na odcinku Janki - Popowo Kościelne 80 000,00 0,00 80 000,00

Dokumentacja projektowa budowy drogi powiatowej
nr 4414W na odcinku Somianka - Barcice 275 000,00 0,00 275 000,00

Dokumentacja projektowa rozbudowy odcinka drogi
powiatowej nr 4419W w rejonie przepustu na rz. Ruda
w m. Drogoszewo

6 500,00 0,00 6 500,00

Modernizacja dróg powiatowych: odc. nr 1)
"Modernizacja drogi powiatowej nr 4407W w m.
Porządzie" odc. nr 2) "Modernizacja drogi powiatowej
nr 4401Ww m. Długosiodło"

150 000,00 0,00 150 000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 4402W na odcinku
Nowa Pecyna - Długosiodło - Etap IV 450 000,00 48 767,00 498 767,00

Rozbudowa drogi powiatowej nr 4403W na odcinku
od granicy z Gminą Wyszków do ul. Kamienieckiej w
m. Brańszczyk

6 750 000,00 0,00 6 750 000,00

Rozbudowa drogi powiatowej nr 4403Wna odcinku od
miejscowości Nowy Brańszczyk do granicy pasa
drogowego drogi krajowej nr S8

96 000,00 0,00 96 000,00

Rozbudowa drogi powiatowej nr 4415W na odcinku
Leszczydół Stary - Leszczydół Działki - Leszczydół
Podwielątki - Wielątki

5 870 000,00 0,00 5 870 000,00

Rozbudowa drogi powiatowej nr 4418W na odcinku
Rybno-Gulczewo 6 369 504,00 0,00 6 369 504,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 7523



6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

10 000 000,00 0,00 10 000 000,00

Budowa drogi powiatowej nr 4407W na odcinku
Porządzie - Rząśnik - granica powiatu - Etap I 8 000 000,00 0,00 8 000 000,00

Modernizacja dróg powiatowych: odc. nr 1)
"Modernizacja drogi powiatowej nr 4407W w m.
Porządzie" odc. nr 2) "Modernizacja drogi powiatowej
nr 4401Ww m. Długosiodło"

2 000 000,00 0,00 2 000 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 5 000,00 0,00 5 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 000,00 0,00 5 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych 5 000,00 0,00 5 000,00

Wykup nieruchomości 5 000,00 0,00 5 000,00

750 Administracja publiczna 357 000,00 0,00 357 000,00

75020 Starostwa powiatowe 357 000,00 0,00 357 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00

Dostosowanie budynku Starostwa Powiatowego do
przepisów przeciwpożarowych 10 000,00 0,00 10 000,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych 271 076,55 0,00 271 076,55

Zwiększenie Cyberbezpieczeństwa w Starostwie
Powiatowym w Wyszkowie 271 076,55 0,00 271 076,55

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych 75 923,45 0,00 75 923,45

Zwiększenie Cyberbezpieczeństwa w Starostwie
Powiatowym w Wyszkowie 75 923,45 0,00 75 923,45

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa 25 000,00 0,00 25 000,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji 25 000,00 0,00 25 000,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań
inwestycyjnych

25 000,00 0,00 25 000,00

Wpłata na Fundusz Wsparcia Policji- zakup
samochodu 25 000,00 0,00 25 000,00

801 Oświata i wychowanie 280 000,00 0,00 280 000,00

80120 Licea ogólnokształcące 280 000,00 0,00 280 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 280 000,00 0,00 280 000,00

Budowa ogrodzenia terenu I Liceum
Ogólnokształcącego im. C. K. Norwida w Wyszkowie 20 000,00 0,00 20 000,00

Budowa windy i pochylni dla osób z
niepełnosprawnościami w budynku główny I Liceum
Ogólnokształcącego im. C. K. Norwida w Wyszkowie

260 000,00 0,00 260 000,00

851 Ochrona zdrowia 441 372,00 0,00 441 372,00

85111 Szpitale ogólne 441 372,00 0,00 441 372,00

6220

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora
finansów publicznych

441 372,00 0,00 441 372,00

Dotacja dla SPZZOZ w Wyszkowie na finansowanie
lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych

0,00 0,00 0,00

Modernizacja pomieszczeń Przychodni Przyszpitalnej 270 000,00 0,00 270 000,00

Modernizacja pomieszczeń z przeznaczeniem na
Poradnię Pediatryczną i Poradnię Internistyczną 171 372,00 0,00 171 372,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 7523



854 Edukacyjna opieka wychowawcza 100 000,00 0,00 100 000,00

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 100 000,00 0,00 100 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00

Dokumentacja projektowa rozbudowy Specjalnego
Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Wyszkowie 100 000,00 0,00 100 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 961 000,00 - 3 350 000,00 1 611 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 4 961 000,00 - 3 350 000,00 1 611 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 0,00 200 000,00
Prace konserwatorskie polegające na remoncie
fundamentów i izolacji murów w budynkach Muzeum
C. Norwida

200 000,00 0,00 200 000,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

3 500 000,00 - 2 600 000,00 900 000,00

Prace konserwatorskie polegające na remoncie
fundamentów i izolacji murów w budynkach Muzeum
C. Norwida

3 500 000,00 - 2 600 000,00 900 000,00

6570

Dotacja celowa przekazana z budżetu na
finansowanie lub dofinansowanie zadań
inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom
niezaliczanym do sektora finansów publicznych

1 261 000,00 - 750 000,00 511 000,00

Prace budowlano-konserwatorskie zabytkowego
kościoła pw. św. Idziego w Wyszkowie 511 000,00 0,00 511 000,00

Prace konserwatorskie polegające na wymianie
więźby dachowej wraz z pokryciem dachu w budynku
plebanii w Brańszczyku

750 000,00 - 750 000,00 0,00

Razem 59 068 816,13 - 3 301 233,00 55 767 583,13

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 7523


	UCHWAŁA NR LXXVI/426/2024 RADY POWIATU W WYSZKOWIE z dnia 24 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	pkt 1 w § 4
	lit. a w § 4 pkt 1
	lit. b w § 4 pkt 1

	pkt 2 w § 4
	lit. a w § 4 pkt 2
	lit. b w § 4 pkt 2


	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


		2024-07-30T10:48:54+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




